

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



VALE
Hospitalar e Farmacêutica

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
AV. LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10, JD. BELO HORIZONTE
IVAIPORÃ-PR - 87.870-000 - (43) 3472-1605
valemecamentos@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.006.777

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4122 0332 6354 4500 0134 5500 1000 0067 7716 7178 8452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220059842132 14/03/2022 16:24:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL
908.12271-25

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
32.635.445/0001-34

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
14/03/2022

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/03/2022

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45)3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:23:27

FATURA/DUPLICATA			
001	13/04/2022	R\$ 2.069,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
		DESCONTO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	553,46
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.069,00
				VALOR DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	2.069,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
969	BOLSA DE SOL. ISOTONICA DE CLORETO DE SODIO 0,9% 1000 ML SIST. FECHADO ESTERIL E APIROGENICO HALEXISTAR 103110124 Lote=0000141098 Qtd=35 Fab=05/08/2020 Val=05/08/2022 EAN: 7896727841421	30049099	0500	5405	UN	35	6,44	225,40	0,00	0,00	0	60,29
969	BOLSA DE SOL. ISOTONICA DE CLORETO DE SODIO 0,9% 1000 ML SIST. FECHADO ESTERIL E APIROGENICO HALEXISTAR 103110124 Lote=152435 Qtd=65 Fab=29/07/2021 Val=29/07/2023 EAN: 7896727841421	30049099	0500	5405	UN	65	6,44	418,60	0,00	0,00	0	111,98
759	SOLUCAO DE GLICOSE 5% + CLORETO DE SODIO 0,9% SIST. FECHADO ESTERIL E APIROGENICO - 500 ML HALEXISTAR 103110124 Lote=151855 Qtd=120 Fab=14/07/2021 Val=14/07/2023 EAN: 7896727841414	30049099	0500	5405	UN	120	3,88	465,60	0,00	0,00	0	124,55
797	SOLUCAO DE GLICOSE 5% 250ML - SIST. FECHADO, ESTERIL E APIROGENICO HALEXISTAR 103110013 Lote=153015 Qtd=150 Fab=12/08/2021 Val=12/08/2023 EAN: 7896727841100	30049099	0500	5405	UN	150	3,38	507,00	0,00	0,00	0	135,62
1489	SOLUCAO DE GLICOSE 5% 500ML - SIST. FECHADO, ESTERIL E APIROGENICO HALEXISTAR 103110013 Lote=0000150552 Qtd=120 Fab=11/06/2021 Val=11/06/2023 EAN: 7896727841117	30049099	0500	5405	UN	120	3,77	452,40	0,00	0,00	0	121,02

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
2826/2022
ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 1425 - POSTO DE SAUDE - CENTRO - MATELANDIA - PR - 85887-000
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 553,46, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 553,46. Fonte: IBPT.
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006
CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 0633-5 C/C 38.622-7 - CAIXA ECONOMICA AG 3627 C/C 935-2 OP 0

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:14/03/2022,Valor Total: R\$2.069,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.006.777

SÉRIE: 1